
Diário Oficial
Aparecida de Goiânia, 16 de maio de 2019, quinta - feira - Ano 5 - Nº 1149
Município de Aparecida de GoiâniaEletrônico

PORTARIAS

PORTARIA Nº 09, DE 09 DE MAIO DE 2019

A Secretária Municipal de Transparência, Fiscalização e Controle de Aparecida 
de Goiânia, no uso das atribuições previstas no art. 16, inc. III, IV, VI e VIII da 
Lei Complementar nº. 125 de 11 de janeiro de 2017 c/c art. 16, §§ 5º e 6º, da Lei 
Municipal nº. 3.366, de 26 de junho de 2017, resolve:

Art. 1º - Designar os servidores constantes do art. 1º da Portaria nº. 30, de 20 de 
julho de 2018, para constituírem Comissão de Sindicância destinada a apurar, no 
prazo de 30 dias, os fatos de que trata o Processo nº. 2018.184.131, bem como os 
fatos conexos que emergirem no decorrer dos trabalhos. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

NAIRA ANDRADE ROSSI LELIS
Secretária Municipal de Transparência, Fiscalização e Controle

PORTARIA Nº 09, DE 15 DE MAIO DE 2019.
		
“Nomeação dos membros do Comitê Técnico de Análise de Uso e Ocupação do 
Solo e Diretrizes Viárias e dá outras providências.”

O SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO E REGULAÇÃO URBANA, no uso 
da atribuição que lhe confere o Decreto “P” nº 845 de 13 de Agosto de 2018.

CONSIDERANDO a Lei Complementar nº 124, de 14 de dezembro de 2016 - 
Plano Diretor do Município de Aparecida de Goiânia que visa dar ordenamento, 
planejar e gerir a cidade;

CONSIDERANDO os artigos 71, 75 e 188 da referida Lei e da incapacidade da 
legislação de abranger toda a dinâmica urbana;

CONSIDERANDO a necessidade de nomear membros para compor equipe mul-
tidisciplinar para o Comitê Técnico de Análise de Uso e Ocupação do Solo e 
Diretrizes Viárias;

CONSIDERANDO os quantitativos estabelecidos no Art. 3º do Decreto “n” nº 
219, de 11 de outubro de 2017;

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR os seguintes servidores:

I.	 Da Secretaria de Planejamento e Regulação Urbana:

Titular: Janaína de Holanda Camilo - Diretoria de Urbanismo
Suplente: Carolina Gontijo Guimarães - Diretoria de Urbanismo
Titular: Júlio César Chagas Mendes - Diretoria de Obras
Suplente: Carolina Cézar Mundim - Diretoria de Obras
Titular: Marcos Felipe Borba Alves - Chefia de Uso do Solo
Suplente: Demitria Morgana Giacomet - Chefia de Uso do Solo

II.	 Da Procuradoria Geral:

Titular: Fábio Camargo Ferreira;
Suplente: Rafael Amorim Martins de Sá;

III.	 Da Secretaria Municipal de Infraestrutura:

Titular: Renato Marcos Silva;
Suplente: Rubens Marciel Vieira Batista;

IV.	 Da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Sustentabilidade

Titular: Tarcísio Mendonça Ferreira;
Suplente: Elisabeth Toledo Rodrigues;

V.	 Da Secretaria Municipal de Mobilidade e Defesa Social:

Titular: Renato Mundim;
Suplente: Evelyn Cristine Moreira Soares.

CONSIDERANDO o art. 4º do Decreto “N” nº 219, de 11 de outubro de 2017, 
nomeia-se o Secretário de Planejamento e Regulação Urbana como coordenador 
do Comitê Técnico de Análise de Uso do Solo e Diretrizes Viárias.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Secretário de Planejamento e Regulação Urbana aos 15 dias do mês 
de Maio de 2019.

Jório Coelho Rios
Secretário de Planejamento e Regulação Urbana

AVISOS

AVISO DE RESULTADO 
CHAMADA PÚBLICA Nº 004/2019

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Aparecida de Goiânia 
torna público aos interessados o resultado de julgamento da Chamada Pública 
nº 004/2019, processo nº: 2018.181.491, cujo objeto é a aquisição de gêneros 
alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o 
atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, a saber: 
Cooperativa classificada e vencedora: Cooperativa Mista de Agricultores Fami-
liares Esperança Verde Aparecida de Goiânia - COOPERMAFEVE, CNPJ nº 
33.136.510/0001-40, no valor total de R$ 1.133.399,70 (um milhão, cento e trinta 
e três mil, trezentos e noventa e nove reais e setenta centavos). 

Alzeni Cardoso de Cirqueira 
Presidente da CPL.

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DAS 
PROPOSTAS DE PREÇOS

TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2019

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Aparecida de Goiânia, 
em cumprimento do artigo 109, I, alínea “b”, da Lei n°8.666/93, torna públi-
co o resultado de julgamento das propostas de preços das empresas habilitadas 
na Tomada de Preços nº 006/2019, processo nº: 2019.019.741, cujo objeto é a 
contratação de empresa especializada para a execução de obras de infraestrutura 
relativas à pavimentação, drenagem superficial e sinalização de ruas e avenidas 
no setor Conde dos Arcos, neste Município, a saber: Empresa vencedora: Unida 
Engenharia e Serviços Ltda., CNPJ nº 11.275.861/0001-07, no valor global de R$ 
1.269.271,62 (um milhão, duzentos e sessenta e nove mil, duzentos e setenta e um 
reais e sessenta e dois centavos). 

Alzeni Cardoso de Cirqueira 
Presidente da CPL.

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2019

Data de abertura: 04 de junho de 2019 às 09 horas. Objeto da Licitação: Con-
tratação de empresa(s) especializada(s) para a reforma de Unidades Básicas de 
Saúde nos setores: Jardim Nova Olinda e Retiro do Bosque, neste Município. 
Tipo: Menor Preço por Lote. Local da Sessão de abertura: Auditório da Secre-
taria Executiva de Licitação, Av. Independência, Qd. 23, Lt. 04, Jardim Ipiran-
ga, Aparecida de Goiânia. Interessado: Secretaria Municipal de Saúde. Processo: 
2018.217.034. Retire e Acompanhe o edital no site: www.aparecida.go.gov.br. 
Fone: (62) 3545.1223/6504/6039, e-mail: diretoria.licitacaoapgyn@gmail.com. 

Arthur Henrique de Sousa Braga 
Secretário Executivo de Licitação. 



Diário Oficial
Ano 5 - Nº 11492 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
16 de maio de 2019, quinta - feira

Alzeni Cardoso de Cirqueira 
Presidente da CPL.

AVISO DE EDITAL
PROC. SELETIVO Nº 025/2019-IBGH-HMAP

O INSTITUTO BRASILEIRO DE GESTÃO HOSPITALAR – IBGH, na Ges-
tão do Hospital Municipal de Aparecida de Goiânia-HMAP, torna público, para 
conhecimento dos interessados que está aberto o Processo Seletivo no 025/2019-
IBGH/HMAP, objetivando a contratação de empresa especializada na prestação 
dos serviços de: Limpeza Hospitalar, Asseio e Conservação, Limpeza de Fachada 
de Vidro e Jardinagem, contemplando o fornecimento de materiais e equipamen-
tos, nas quantidades necessárias ao desenvolvimento das atividades, nas condi-
ções constantes do edital e seus anexos, para atender às necessidades do Hospital 
Municipal de Aparecida de Goiânia – HMAP. O Edital e seus anexos estão dispo-
níveis no site www.hmap.org.br

 

EDITAIS
RESULTADO PRELIMINAR – ELEIÇÕES CONSELHO TUTELAR 2019
Inscrições deferidas e Indeferidas

EDITAL Nº 001/2019

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente (CMDCA), 
através da Comissão Especial Organizadora da eleição de Conselheiros Tutelares 
2019 no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a lista das inscrições 
deferidas e indeferidas na primeira fase do processo eletivo 2019. 
I. O candidato interessado em interpor recurso referente às inscrições indeferidas 
poderá fazê-lo nos dias 17 e 20 de maio das 13h00min às 16horas na sede do 
CMDCA, conforme edital 001/2019. Verifique o número de inscrição na tabela 
de INDEFERIDOS.

C.T. REGIONAL CENTRO

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
Nº INSCRIÇÃO

60
08
30
47
50
14

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

NOME COMPLETO Nº INSCRIÇÃO
Alexandra Maria dos Anjos Fernandes 17
Leidna Da Rocha Campos Lima 89
Jucicleide do Nascimento Almeida 28
Wiliomar Francisco dos Santos 04
Célia Maria de Souza Fernandes Fonseca 42
Tauany Alves de Souza 24
Glaudistoni Lopes de Andrade 16
Karita Sibéria dos Santos Rezende  56
Mariana Aparecida Teixeira 07
Maria de Fatima Oliveira Galvão 09
Keylla Caetano de Jesus 38
Vánuza Pereira da Silva Sousa 12
Eliete Alves Barboza Santos 86
Ondina Vanda Santos Gonçalves 62
Elielma Nunes de Oliveira 15
Liliane Alves de Oliveira 65
Márcia Graciela Ribeiro Lima 13

C.T. REGIONAL VILA BRASÍLIA

Nº INSCRIÇÕES INDEFERIDOS
Nº INSCRIÇÃO

88
83
62

06
40
43
71
79
87
73
69
53
44
61

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

NOME COMPLETO Nº INSCRIÇÃO
Luciana Vieira de Mattos 21
Sara Raquel da Silva Santos 19
Vanessa Figueredo de Oliveira Marques 34
Ivani Dos Santos E Silva 10
Wirlane Vasconcelos Siqueira 31
Marcio Pereira da Silva 85
Thiago Fabiano do Amaral Silva 51
Michelle Fabiana Mendes Ribeiro 46
Jose Moreira Nogueira 25
Diraci Carlos de França 29
Willian Lourenço da Silva 55
Monica Isanan Camargo 84
Rosalina Nogueira de Freitas 76
Elita Arantes Nepomuceno 52
Walifa Pereira da Silva 58
João Pereira Nunes 74
Lorrane Barbosa Lucas 77
Silvia Moura Briguedo 41

C.T. REGIONAL GARAVELO

Nº DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
Nº INSCRIÇÃO

80
23
32
27
49
64
20

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Nome Completo Nº de Inscrição
Tiago Monteiro da Cunha 45
Rosely Maria da Silva Martins Gomes 57
Karla Regina Gomides Calisto 70
Pollyanna da Silva Siqueira 36
Thiago Victor da Silva Fernandes 26
Karla Michelle M. Silva 22
Robson Alves das Chagas Xavier 09
Silvia Helena Coelho 11
Kelly Beatriz da Silva Leal 59
Andreá da Costa Almeida Santos 35
Sônia Pereira da Silva 66
Lariana da Penha Faria dos Santos 78
Lorena Fabline Ferreira 54
Elisângela Tavares dos Santos 39
Epaminondas Lopes de Araújo 75

 

                              



Diário Oficial
Ano 5 - Nº 11493 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
16 de maio de 2019, quinta - feira

C.T. REGIONAL MARANATA

Nº INSCRIÇÕES INDEFERIDOS
Nº INSCRIÇÃO

02
05
72
68
82

INSCRIÇÕES DEFERIDOS

Nome Completo Nº de Inscrição
Deidiane Rodrigues Pereira 37
Adriana Lopes da Silva 18
Vanessa Dias Costa 81
Termício Crisostomo Barbosa 67
Alef Junior de Souza Barroso 48
Deyviane de Sena Costa 33
Vanildo Aquino de Souza 01

Aparecida de Goiânia, 15 de maio de 2019

DEURIMAR BARBOSA SILVA
Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – 
CMDCA
Comissão Especial Organizadora do Processo Eleitoral

EDITAL DE INTIMAÇÃO/NOTIFICAÇÃO Nº006/2019

 A Coordenadoria de Tributos Mobiliários da Secretaria da Fazenda do Município 
de Aparecida de Goiânia, com sede na Rua Gervásio Pinheiro, s/nº, APM – Setor 
Residencial Central Solar Park, no uso de suas atribuições legais, e com fulcro no 
Parágrafo 1º do Artigo 13, da Lei Municipal nº 1353/1994 - com alterações, que 
instituiu o Código de Processo Administrativo Tributário e Fiscal do Município 
– CPATF torna público para conhecimento, que: (i) no prazo de 20 (vinte) dias, a 
contar da data de publicação deste edital, apresentar os documentos solicitados, 
quando tratar-se de Notificação Fiscal; e (ii) no prazo de 35 (trinta e cinco) dias, 
quando tratar-se de Auto de Infração, para apresentar impugnação/defesa, ou, em 
idêntico prazo, efetuar a quitação dos referidos débitos.

NOME OU RAZÃO SO-
CIAL 

CNPJ/CPF  NOTIFICAÇÃO

ANDAIMES GOIÂNIA 
LTDA

12.527.397/0001-53 N O T I F I C A Ç Ã O 
20190001194 DE 
01/02/2019

SUBSOLO MÁQUINAS 
E SERVIÇOS ESPECIAIS 
LTDA ME

11.116.701/0001-07 N O T I F I C A Ç Ã O 
20190001202 DE 
01/02/2019

LIMA ASSESSORIA EM-
PRESARIAL LTDA

10.769.041/0001-09 N O T I F I C A Ç Ã O 
20180001280 DE 
29/01/2018

S. M. BERNARDES FI-
LHO ESCALA LOGISTI-
CA

17.927.980/0001-75 N O T I F I C A Ç Ã O 
20190003437 DE 
27/03/2019

BOM FERRO COMERCIO 
E INDUSTRIA LTDA ME

07.856.467/0001-87 N O T I F I C A Ç Ã O 
20190003435 DE 
27/03/2019

BAZAR E PAPELARIA 
DA DELMA LTDA ME

10.569.582/0001-85 AUTO DE INFRAÇÃO 
33863 DE 15/02/2019

EQUIPSOM LTDA ME 17.005.857/0001-05 AUTO DE INFRAÇÃO 
34292 DE 24/04/2019

LEÃO PEÇAS E ACES-
SÓRIOS AUTOMOTIVOS 
LTDA ME

19.290.260/0001-77 AUTO DE INFRAÇÃO 
34112 DE 01/04/2019

ARAÚJO CENTRO AU-
TOMOTIVO EIRELI - ME

18.321.288/0001-61 AUTO DE INFRAÇÃO 
34367 DE 06/05/2019

RM DE MELO TRANS-
PORTE - EIREL

03.121.864/0001-50 AUTO DE INFRAÇÃO 
34311 DE 25/04/2019

S U P E R B R I L H A N T E 
COM. DE PROD.ALI-
MENTICIOS E FESTAS 
LTDA

08.482.732/0001-77 AUTO DE INFRAÇÃO 
34328 DE 29/04/2019

TOP CAR CENTRO AU-
TOMOTIVO LTDA - ME

22.093.670/0001-32 AUTO DE INFRAÇÃO 
34274 DE 23/04/2019

CARVALHO E LOPES 
CONSTRUÇÕES LTDA

26.012.736/0001-73 AUTO DE INFRAÇÃO 
34393 DE 09/05/2019

HRX COMERCIO INDÚS-
TRIA E SERVIÇOS EIRE-
LI - ME

18.408.474/0001-32 AUTO DE INFRAÇÃO 
34313 DE 25/04/2019

MARCIO CANDIDO BEN-
TO TRANSPORTES DE 
CARGA ME

17.607.766/0001-31 AUTO DE INFRAÇÃO 
34288 DE 24/04/2019

CENTRO AUTOMOTI-
VO ROCHA COMERCIO 
LTDA - ME

11.237.191/0001-26 AUTO DE INFRAÇÃO 
34265 DE 23/04/2019

WEBERSON RODRI-
GUES LIMA - ME

08.734.797/0001-62 AUTO DE INFRAÇÃO 
34281 DE 24/04/2019

R. BRASIL COMERCIO 
DE ROUPAS LTDA

07.247.043/0001-15 AUTO DE INFRAÇÃO 
34291 DE 24/04/2019

REZENDE POSTO DE 
MOLAS E MANUTEN-
ÇÃO EIRELI-ME

18.201.706/0001-87 AUTO DE INFRAÇÃO 
34315 DE 26/04/2019

DANIELLI CRISTINA VI-
CARI ME

13.630.113/0001-12 AUTO DE INFRAÇÃO 
34395 DE 09/05/2019

COORDENADORIA DE TRIBUTOS MOBILIÁRIOS, aos quatorzes dias do 
mês de maio do ano de dois mil e dezenove. 

FLORIANO CARLOS BATISTA
Coordenador de Tributos Mobiliários

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE PROTESTO:

Encontram-se no 2º Tabelionato de Notas e Protestos para serem protestados os 
seguintes títulos:

CDA Nº TITULO 20190017927  VL R$ 3.342,23 C/IRINEU RODRIGUES JU-
NIOR, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20190018439  VL R$ 743,39 C/IVA ANGELA DA SILVA 
COSTA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20190018491  VL R$ 1.204,27 C/CARLOS AUGUSTO 
FRAUSINO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018419  VL R$ 206,95 C/MAGUINOLIA 
SOUZA DA SILVA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018355  VL R$ 414,64 C/EDUARDO 
FERREIRA DA SILVA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECI-
DA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018412  VL R$ 286,00 C/SANDRA 
VIEIRA DE MIRANDA FERREIRA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL 
DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018328  VL R$ 
1.215,01 C/IPANEMA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA, EM FV 
DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TI-
TULO 20190018364  VL R$ 804,87 C/JOAO MARCOS TIETZMANN E SIL-
VA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;-
CDA Nº TITULO 20190018453  VL R$ 242,77 C/SILVINA APARECIDA DA 
COSTA RODRIGUES, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECI-
DA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018264  VL R$ 564,63 C/GERALDA 
MARQUES DA PUREZA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APA-
RECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018356  VL R$ 442,88 C/LEO-
NIDAS ABADIO DOS REIS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018325  VL R$ 374,57 C/
MARCIO AURELIO SOARES DE CAMARGO, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018288  
VL R$ 202,36 C/ANA DE OLIVEIRA FERREIRA, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018285  
VL R$ 943,22 C/CRUZEIRO IMOVEIS LTDA ME, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018443  
VL R$ 910,66 C/BENVINDO BEZERRA GERAIS, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018268  
VL R$ 344,75 C/MARCELO MARQUES MILHOMEM, EM FV DE PREFEI-
TURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20190018349  VL R$ 452,53 C/SILVIO DA SILVA RIBEIRO, EM FV DE PRE-
FEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20190018455  VL R$ 1.057,59 C/SILVINA APARECIDA DA COSTA RODRI-
GUES, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20190018278  VL R$ 1.190,29 C/MARIA DIRCE DE 
ARAUJO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018474  VL R$ 626,74 C/ESPOLIO DE AL-
BERTO DE OLIVEIRA TELES, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018403  VL R$ 418,35 C/
GIDEME PEREIRA DE OLIVEIRA SILVA, EM FV DE PREFEITURA MUNI-
CIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018242  VL R$ 
339,21 C/TORRES EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS  LTDA, EM FV 
DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TI-
TULO 20190018473  VL R$ 1.150,26 C/ARMENIO DA COSTA FREIRE, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 



Diário Oficial
Ano 5 - Nº 11494 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
16 de maio de 2019, quinta - feira

TITULO 20190018396  VL R$ 580,02 C/LINO FRANCA TORRES, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20190018284  VL R$ 1.301,94 C/FABIO CESAR DE SOUZA, EM FV DE PRE-
FEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20190018266  VL R$ 341,68 C/GERALDA MARQUES DA PUREZA, EM FV 
DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TI-
TULO 20190018448  VL R$ 722,32 C/LUIZ PIRES DE MOURA, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20190018336  VL R$ 382,82 C/ALBERONE BORGES MESQUITA, EM FV 
DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TI-
TULO 20190018368  VL R$ 564,21 C/DIDACIO ANDRADE FERNANDES, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20190018248  VL R$ 2.337,21 C/WILSON FERREIRA DE MACE-
DO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;-
CDA Nº TITULO 20190018508  VL R$ 414,23 C/WALDEMI DE ALMEIDA, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20190018390  VL R$ 439,12 C/EUNICE ROSA NERYS, EM FV 
DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TI-
TULO 20190018333  VL R$ 247,84 C/TORRES EMPREENDIMENTOS IMO-
BILIARIOS  LTDA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018295  VL R$ 450,95 C/LUCICLEIDE 
PAULINO SILVESTE, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECI-
DA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018498  VL R$ 235,97 C/ROBERTO 
MELO DE SOUZA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018301  VL R$ 1.409,22 C/IMOBILIA-
RIA AMARANTE LTDA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARE-
CIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018469  VL R$ 126,47 C/JOAO 
PAULO COSTA LIMA (MENOR), EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018388  VL R$ 289,64 C/
SIMONE GOMES DO NASCIMENTO, EM FV DE PREFEITURA MUNICI-
PAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018459  VL R$ 
585,14 C/SIRLEI MENDES DE SOUSA, EM FV DE PREFEITURA MUNICI-
PAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018492  VL R$ 
395,29 C/RUBENS JOSE DA SILVA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL 
DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018272  VL R$ 
1.608,72 C/WESLEY DUARTE DA SILVA FONSECA, EM FV DE PREFEITU-
RA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20190018353  VL R$ 497,98 C/ALICE PORTO TORRES, EM FV DE PREFEI-
TURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20190018422  VL R$ 585,20 C/IVANILDA MARIA DOS ANJOS, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20190018457  VL R$ 323,96 C/TELMA MARIA MARTINS ALVES, EM FV 
DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TI-
TULO 20190018291  VL R$ 618,11 C/RODRIGO FERREIRA BASILIO, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20190018250  VL R$ 754,40 C/DASTE CLEIA BARBOSA PINTO, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20190018496  VL R$ 128,77 C/RODOLFO LIMA PARO, EM FV 
DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TI-
TULO 20190018363  VL R$ 532,00 C/ANDREZA PEREIRA FERNANDES, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20190018398  VL R$ 558,72 C/JOAO JOSE LOPES, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20190018465  VL R$ 559,12 C/LAZARA MARLUCE CUNHA CAMARGO, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20190018305  VL R$ 522,71 C/DOMINGOS MAURO S.DO ESPI-
RITO SANTO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018438  VL R$ 460,52 C/DENIZE MARIA 
HONORATO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018246  VL R$ 757,65 C/TORRES EMPRE-
ENDIMENTOS IMOBILIARIOS  LTDA, EM FV DE PREFEITURA MUNICI-
PAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018244  VL R$ 
640,52 C/CRUZEIRO IMOVEIS LTDA ME, EM FV DE PREFEITURA MUNI-
CIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018369  VL R$ 
526,58 C/ANTONIO CARLOS DE SOUZA, EM FV DE PREFEITURA MUNI-
CIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018239  VL R$ 
341,17 C/SUELY DE AGUIAR COSTA, EM FV DE PREFEITURA MUNICI-
PAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018421  VL R$ 
295,18 C/WILSON VIEIRA DE MELO, EM FV DE PREFEITURA MUNICI-
PAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018299  VL R$ 
3.343,16 C/SEBASTIANA MARIA DO CARMO VIEIRA, EM FV DE PREFEI-
TURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20190018267  VL R$ 887,84 C/EDIMILSON FRANCISCO  VIEIRA, EM FV 
DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TI-
TULO 20190018427  VL R$ 697,96 C/MOACIR ANTONIO LUIZ  BRANDAO, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20190018292  VL R$ 894,47 C/CRUZEIRO IMOVEIS LTDA ME, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20190018327  VL R$ 943,73 C/CRISTIANO PEREIRA DA SILVA, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20190018381  VL R$ 194,69 C/JOSE RODRIGUES CARDOSO, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20190018302  VL R$ 489,01 C/CRUZEIRO IMOVEIS LTDA ME, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 

Nº TITULO 20190018416  VL R$ 605,64 C/MARIA JOSE PEREIRA DE OLI-
VEIRA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20190018485  VL R$ 1.165,42 C/JOSE AMORIM DE 
VASCONCELOS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018476  VL R$ 1.151,87 C/ADRIANO 
AGAPITO DA SILVA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECI-
DA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018456  VL R$ 674,72 C/MARCO 
EMPREENDIMENTOS LTDA EPP, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL 
DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018401  VL R$ 552,89 
C/MARIA MANOELA DOS ANJOS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL 
DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018475  VL R$ 
1.118,41 C/IRES JOAO DE SOUZA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL 
DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018307  VL R$ 281,90 
C/LUCIENE DA CONCEICAO BISPO DE ARAUJO, EM FV DE PREFEITU-
RA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20190018287  VL R$ 235,91 C/GILMAR MARQUES FERREIRA, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20190018451  VL R$ 1.280,49 C/ORSINO SILVA MARINHO ARAUJO, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20190018499  VL R$ 122,29 C/OLAVO DE ASSIS, EM FV DE PRE-
FEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20190018290  VL R$ 1.333,84 C/SIDNEY DE OLIVEIRA JUNIOR, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20190018454  VL R$ 462,30 C/SILVINA APARECIDA DA COSTA RODRI-
GUES, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20190018400  VL R$ 471,02 C/MARIA MADALENA 
GOMES, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20190018458  VL R$ 938,03 C/MARCO EMPREENDI-
MENTOS LTDA EPP, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECI-
DA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018255  VL R$ 428,59 C/DNISON 
JORGE DE OLIVEIRA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARE-
CIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018263  VL R$ 460,46 C/RAI-
MUNDO RODRIGUES REIS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018464  VL R$ 505,02 C/
CATARINA MONTEIOR DOS SANTOS, EM FV DE PREFEITURA MUNICI-
PAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018310  VL R$ 
481,81 C/MARIA CLEUSA SOUSA JANUARIO, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018449  
VL R$ 1.393,26 C/MULTIMOVEIS EMPREENDIMENTOS E PARTICIPACO-
ES L, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20190018484  VL R$ 1.197,64 C/WESLEY DUARTE 
DA SILVA FONSECA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECI-
DA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018315  VL R$ 323,84 C/CLARETE 
RIBEIRO LIMA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018413  VL R$ 521,79 C/ADRIANA DA 
SILVEIRA MARTINS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECI-
DA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018351  VL R$ 129,20 C/ADENIL-
SON MARINHO DE ASSIS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APA-
RECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018493  VL R$ 1.109,92 C/
DAIBE JOVIANO SANTOS DA SILVA E ESPOSA, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018405  
VL R$ 663,69 C/RAIYMUNDO RODRIGUES DE ARAUJO, EM FV DE PRE-
FEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20190018251  VL R$ 310,64 C/RENATO MARTINS FERREIRA, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20190018466  VL R$ 1.229,23 C/DAIBE JOVIANO SANTOS DA SILVA E ES-
POSA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20190018329  VL R$ 604,54 C/NILDA MARINHAS 
DAS CHAGAS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018277  VL R$ 663,06 C/SILAS DE OLI-
VEIRA VIEIRA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018347  VL R$ 1.067,20 C/DORCELINA 
STIVAL LORENA VIEIRA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APA-
RECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018433  VL R$ 704,10 C/RAI-
MUNDO NILTON DIAS DE OLIVEIRA, EM FV DE PREFEITURA MUNICI-
PAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018357  VL R$ 
459,35 C/EUGENIA SOARES BUENO, EM FV DE PREFEITURA MUNICI-
PAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018486  VL R$ 
1.056,69 C/VANDA FRANCA BERQUO BROM, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018276  
VL R$ 1.871,34 C/FRANCISCO FARIA ROCHA, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018507  
VL R$ 697,18 C/MARIA FRANCISCA NUNES, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018481  
VL R$ 109,38 C/LEONARDO DE FARIA, EM FV DE PREFEITURA MUNICI-
PAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018372  VL R$ 
378,26 C/ANAUITA DE MORAES MESQUITA, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018441  
VL R$ 851,63 C/ANGELO MAXIMO FERNANDES PEREIRA DOS SANTOS, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20190018391  VL R$ 231,12 C/CLEBERSON RODRIGUES  DE 
ASSUNCAO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018417  VL R$ 523,76 C/WILLIAN FER-
REIRA FIGUEIREDO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECI-



Diário Oficial
Ano 5 - Nº 11495 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
16 de maio de 2019, quinta - feira

DA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018338  VL R$ 333,61 C/LOURI-
VAL ALMEIDA DOS SANTOS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018367  VL R$ 895,78 C/
ANTONIO SOCORRO LIMA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018382  VL R$ 304,60 C/
ALBERTINO FRANCISCO ALMEIDA, EM FV DE PREFEITURA MUNICI-
PAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018371  VL R$ 
145,09 C/ELZA CARVALHO DOS SANTOS, EM FV DE PREFEITURA MU-
NICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018360  VL 
R$ 382,99 C/ARISTELA CESAR DE ARAUJO, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018482  
VL R$ 1.495,41 C/LUIZ CARLOS LEMES DA SILVA, EM FV DE PREFEITU-
RA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20190018404  VL R$ 519,51 C/MARIA APARECIDA CARDOSO SEABRA, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20190018321  VL R$ 109,65 C/JOSE NIVALDO XAVIER DE OLI-
VEIRA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20190018256  VL R$ 274,81 C/MARIA DA GLORIA 
BARBOSA DE CARVALHO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018359  VL R$ 965,52 C/
WARLEY PORTUGAL, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARE-
CIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018376  VL R$ 544,44 C/MARLY 
DE FATIMA ARAUJO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECI-
DA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018238  VL R$ 341,17 C/BENTA 
ROSA DE CARVALHO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARE-
CIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018361  VL R$ 139,57 C/GALDI-
NA MARIA SILVA NOGUEIRA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018392  VL R$ 976,12 C/
PEDRO EURIPEDES TAVARES, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018461  VL R$ 63,59 C/
LEONARDO DE FARIA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARE-
CIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018418  VL R$ 343,49 C/JOSE 
CARLOS DOS SANTOS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARE-
CIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018320  VL R$ 539,45 C/DELVI-
RA MARIA ROSA DE LIMA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018420  VL R$ 750,70 C/
CLEIDSON CESAR DA SILVA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018480  VL R$ 1.152,09 
C/VALDIVINO PEREIRA DA SILVA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL 
DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018410  VL R$ 696,25 
C/VENCERLINO DA SILVA BASTOS, EM FV DE PREFEITURA MUNICI-
PAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018423  VL R$ 
549,53 C/ELIDIA VAZ DE ARAUJO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL 
DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018406  VL R$ 580,13 
C/NEUZA MARIA DA SILVA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018445  VL R$ 552,48 C/
CLEUDES AFONSO DE OLIVEIRA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL 
DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018430  VL R$ 291,61 
C/MOACIR ANTONIO LUIZ  BRANDAO, EM FV DE PREFEITURA MUNI-
CIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018440  VL R$ 
438,16 C/OSMAR ALVES RODRIGUES, EM FV DE PREFEITURA MUNICI-
PAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018281  VL R$ 
348,86 C/NELCY APARECIDA FERREIRA DA SILVA, EM FV DE PREFEI-
TURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20190018494  VL R$ 404,89 C/SALVIANO RIBEIRO DE MATOS, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20190018399  VL R$ 556,96 C/VERA LUCIA R. DE  A. SOUZA, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20190018344  VL R$ 323,13 C/ALISSON MENDES TEOTONIO, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20190018326  VL R$ 746,08 C/EURIPEDES ROBERTO DA SILVA, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20190018500  VL R$ 1.046,20 C/DAIBE JOVIANO SANTOS DA SILVA E ES-
POSA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20190018317  VL R$ 345,87 C/LUZINETE PEREIRA 
DA SILVA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018478  VL R$ 1.394,98 C/GOIAMILTON  
ANTONIO MACHADO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARE-
CIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018245  VL R$ 262,04 C/BER-
NARDO DE ARAUJO DE LIMA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018243  VL R$ 866,38 C/
TORRES EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS  LTDA, EM FV DE PRE-
FEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20190018415  VL R$ 544,76 C/ANGELA MARIA CARDOSO TEIXEIRA, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20190018265  VL R$ 564,63 C/GERALDA MARQUES DA PUREZA, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20190018505  VL R$ 490,70 C/WELYS VIEIRA SOBRINHO, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20190018339  VL R$ 962,02 C/ANDREIA MARIA  DE SOUZA, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20190018425  VL R$ 123,18 C/VALERIA SILVA GUIMARAES DOS 
SANTOS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20190018271  VL R$ 352,06 C/MARCIA DE SANTA-

NA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;-
CDA Nº TITULO 20190018319  VL R$ 861,07 C/LUANA ANAIDES 
MAURILIO DA SILVA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARE-
CIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018460  VL R$ 987,92 C/JOANA 
DARQUE PAIVA MOREIRA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018452  VL R$ 832,10 C/
DANIEL LIMA RAMOS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARE-
CIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018385  VL R$ 394,90 C/FELIPI 
BISPO DA COSTA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018450  VL R$ 1.685,74 C/MULTIMO-
VEIS EMPREENDIMENTOS E PARTICIPACOES L, EM FV DE PREFEITU-
RA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20190018501  VL R$ 1.934,37 C/DAIBE JOVIANO SANTOS DA SILVA E ES-
POSA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20190018402  VL R$ 605,43 C/GERALDO COSMO DA 
SILVA RODRIGUES, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECI-
DA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018370  VL R$ 459,21 C/JOSE XA-
VIER DOS SANTOS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECI-
DA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018254  VL R$ 250,28 C/VALDETE 
ARAUJO SABAG, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018379  VL R$ 601,62 C/MARIA RO-
DRIGUES MOTA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018495  VL R$ 345,15 C/ALEX WAG-
NER FERREIRA OLIVEIRA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018393  VL R$ 538,42 C/
MIGUEL  MAXIMIANO  DA SILVA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL 
DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018395  VL R$ 457,34 
C/ANDRE DOS SANTOS CESAR, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL 
DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018428  VL R$ 702,01 
C/MARIA DIVINA NASCIMENTO DOS SANTOS, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018341  
VL R$ 422,21 C/MARIA DA PENHA FRANCISCA DA CRUZ, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20190018387  VL R$ 825,50 C/DEZUIRA RODRIGUES DOS SANTOS E SIL-
VA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;-
CDA Nº TITULO 20190018279  VL R$ 672,44 C/RIVER CORREA DO NAS-
CIMENTO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018409  VL R$ 384,19 C/RAIMUNDA PE-
REIRA DA SILVA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018431  VL R$ 519,50 C/CLEITON RO-
DRIGUES MARINHO GUEDES, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018408  VL R$ 577,83 C/
ROZILENE RAMOS DE SOUZA FARIA, EM FV DE PREFEITURA MUNICI-
PAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018753  VL R$ 
374,85 C/VILMA DE LIMA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APA-
RECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018539  VL R$ 2.137,09 C/
LIONES DE SOUZA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECI-
DA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018619  VL R$ 262,84 C/LENIR 
APARECIDA DE CAMARGO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018695  VL R$ 2.977,63 
C/ANTONIO FERNANDO ROCHA LIMA, EM FV DE PREFEITURA MUNI-
CIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018602  VL R$ 
228,23 C/HIDELBRABDO ALVES SOARES, EM FV DE PREFEITURA MU-
NICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018740  VL 
R$ 351,05 C/EULALIA ROZENIA CRISTINA ALVES, EM FV DE PREFEITU-
RA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20190018749  VL R$ 495,01 C/ANTONIO  SILVA DA CONCEICAO, EM FV 
DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TI-
TULO 20190018661  VL R$ 2.416,40 C/OSMAR FARIA, EM FV DE PREFEI-
TURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20190018665  VL R$ 530,59 C/VALDEVIR JOSE DOS SANTOS, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20190018600  VL R$ 430,11 C/JOSE DA SILVA DOS SANTOS, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20190018654  VL R$ 1.278,15 C/ALEXANDRA BARBOSA TAVARES, EM FV 
DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TI-
TULO 20190018633  VL R$ 236,20 C/JOAQUIM FERREIRA DO NASCI-
MENTO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20190018526  VL R$ 800,13 C/EUROPEU 
PARTICIPACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018529  
VL R$ 700,18 C/EUROPEU PARTICIPACOES E EMPREENDIMENTOS 
LTDA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20190018616  VL R$ 405,83 C/MARTA ALVES RIBEI-
RO SILVA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018669  VL R$ 906,18 C/GENIVALDO 
SOUZA DE JESUS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018671  VL R$ 787,22 C/CLEITON GO-
MES DA SILVA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018513  VL R$ 287,88 C/BRAS PERREIRA 
SOBRINHO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018727  VL R$ 714,13 C/JOSE DIVINO PE-
REIRA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20190018712  VL R$ 93,65 C/MARILENE SOUSA DA 



Diário Oficial
Ano 5 - Nº 11496 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
16 de maio de 2019, quinta - feira

PURIFICACAO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018748  VL R$ 652,45 C/FRANCIEL RO-
DRIGUES DA SILVA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECI-
DA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018728  VL R$ 909,55 C/ESPOLIO 
DE SEBASTIAO PEDRO DOS SANTOS, EM FV DE PREFEITURA MUNICI-
PAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018758  VL R$ 
793,67 C/SANTA CECILIA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LT, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20190018668  VL R$ 260,42 C/ADILSON ALVES DA SILVA, EM FV 
DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TI-
TULO 20190018720  VL R$ 1.630,57 C/IMOBILIARIA FAICAL LTDA, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20190018764  VL R$ 714,47 C/DORACI DOS REIS NORONHA, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20190018591  VL R$ 1.146,08 C/MARIA DE FATIMA DA SILVA, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20190018708  VL R$ 614,08 C/MARIA CONCEICAO DA SILVA, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20190018690  VL R$ 715,61 C/AGNALDO DA SILVA, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20190018743  VL R$ 269,97 C/ADELIANE MOREIRA  ADORNO LOPES, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20190018767  VL R$ 997,77 C/ZILDA ALVES DE ARAUJO SOA-
RES, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20190018655  VL R$ 1.290,91 C/ALEXANDRA BAR-
BOSA TAVARES, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018584  VL R$ 878,34 C/MARCOS RO-
BERTO DE REZENDE, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARE-
CIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018559  VL R$ 1.622,57 C/VI-
LANDO SEABRA DA COSTA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018562  VL R$ 1.493,11 
C/EDMUNDO RODRIGUES GONCALVES, EM FV DE PREFEITURA MU-
NICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018608  VL 
R$ 602,98 C/MARLUZ VAZ DE SOUZA, EM FV DE PREFEITURA MUNICI-
PAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018629  VL R$ 
782,04 C/MARIA DA CONCEICAO BORGES, EM FV DE PREFEITURA MU-
NICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018521  VL 
R$ 2.072,20 C/NADIR JOSE DE LIMA, EM FV DE PREFEITURA MUNICI-
PAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018647  VL R$ 
193,46 C/FLAVIO LEOCADIO DOS SANTOS, EM FV DE PREFEITURA MU-
NICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018730  VL 
R$ 769,61 C/MARLENE FELICIANA DOS SANTOS, EM FV DE PREFEITU-
RA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20190018573  VL R$ 469,68 C/ANDERSON ROBERTO MORAIS SOUZA, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20190018731  VL R$ 1.363,59 C/LIVRARIA E PAPELARIA 
EVANGELICA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018604  VL R$ 2.123,41 C/MARIA JESUI-
NA DO CARMO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018769  VL R$ 1.010,01 C/JOSEFINA 
SILVEIRA DA SILVA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECI-
DA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018596  VL R$ 589,13 C/JOSUEL 
DE CARVALHO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018673  VL R$ 1.620,88 C/KEILA PE-
REIRA MARINHO  SANTOS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018641  VL R$ 1.637,71 
C/YONE CUSTODIA ARAUJO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018736  VL R$ 120,51 C/
FLAVIO LIMA DE MORAIS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018625  VL R$ 1.161,30 
C/IRCIS TANAKA DE LIMA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018624  VL R$ 474,98 C/
DIVALDO DE PAULA SIQUEIRA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL 
DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018693  VL R$ 891,10 
C/MARCIA DE AZEVEDO ANDRADE, EM FV DE PREFEITURA MUNICI-
PAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018560  VL R$ 
1.408,77 C/VILANDO SEABRA DA COSTA, EM FV DE PREFEITURA MU-
NICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018666  VL 
R$ 855,69 C/JOAQUIM DA VEIGA JARDIM, EM FV DE PREFEITURA MU-
NICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018512  VL 
R$ 404,88 C/MARCOS ANTONIO MCAMPOS SANTOS, EM FV DE PREFEI-
TURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20190018644  VL R$ 483,28 C/ANTONIO CARLOS DOS SANTOS, EM FV 
DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TI-
TULO 20190018713  VL R$ 333,29 C/MARIA MOREIRA DE AGUIAR, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20190018580  VL R$ 2.267,10 C/ALESSANDRO MENDES AZEVE-
DO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;-
CDA Nº TITULO 20190018774  VL R$ 1.350,38 C/FRANZ ORLANDO OCAM-
PO ROSALES, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018575  VL R$ 580,84 C/ANTONIO NIL-
TON SILVA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018547  VL R$ 574,72 C/CRISTAL CONS-
TRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA, EM FV DE PREFEITURA MU-

NICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018704  VL 
R$ 1.014,62 C/ESPOLIO ARISTELINO BORGES, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018544  
VL R$ 491,18 C/MULTIPLA EMPREENDIMENTOS E PARTICIPACOES 
LTDA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20190018679  VL R$ 862,06 C/GENIVALDO SOUZA 
DE JESUS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018642  VL R$ 274,28 C/DIVACI MARIA 
DA CUNHA DINIZ, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018548  VL R$ 574,72 C/CRISTAL 
CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018583  
VL R$ 1.117,47 C/PAULO RODRIGUES VILELA, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018733  
VL R$ 772,29 C/JULIANO DE SOUZA FRANCA, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018550  
VL R$ 457,72 C/JOSE CORREIA SERAFIM, EM FV DE PREFEITURA MU-
NICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018771  VL 
R$ 926,62 C/JOSEFINA SILVEIRA DA SILVA, EM FV DE PREFEITURA MU-
NICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018707  VL 
R$ 593,39 C/LOURIVAL RODRIGUES DA SILVA, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018537  
VL R$ 666,11 C/JOSE GERALDO BATISTA  JUNIOR, EM FV DE PREFEITU-
RA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20190018742  VL R$ 856,32 C/JOAO RODRIGUES BARBOSA FILHO, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20190018581  VL R$ 1.097,30 C/JESUS FELIPE NASCIMENTO, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20190018598  VL R$ 1.353,92 C/MAURO EDSON BORGES RE-
ZENDE, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20190018540  VL R$ 545,97 C/CRISTAL CONSTRU-
COES E EMPREENDIMENTOS LTDA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL 
DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018735  VL R$ 537,59 
C/DOMINGOS GONCALVES PEREIRA, EM FV DE PREFEITURA MUNICI-
PAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018552  VL R$ 
2.682,98 C/RIZIMAR MARIA DE JESUS, EM FV DE PREFEITURA MUNICI-
PAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018566  VL R$ 
307,86 C/FELIZMAR CARLOS MACHADO, EM FV DE PREFEITURA MU-
NICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018527  VL 
R$ 700,18 C/EUROPEU PARTICIPACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20190018530  VL R$ 790,50 C/EUROPEU PARTICIPACOES E 
EMPREENDIMENTOS LTDA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018558  VL R$ 1.731,36 
C/VILANDO SEABRA DA COSTA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL 
DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018718  VL R$ 616,09 
C/NAILA ALVES LOPES, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APA-
RECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018511  VL R$ 195,41 C/LUIZ 
CARLOS DE OLIVEIRA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APA-
RECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018686  VL R$ 471,65 C/KA-
RINE FATIMA MARTINS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APA-
RECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018734  VL R$ 380,02 C/
JUDITH VIANA ARAUJO DA SILVA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL 
DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018688  VL R$ 326,32 
C/VALMIRA MANOEL DE SANTANA CAVALCANTE, EM FV DE PREFEI-
TURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20190018531  VL R$ 790,50 C/EUROPEU PARTICIPACOES E EMPREENDI-
MENTOS LTDA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018768  VL R$ 1.782,26 C/LEONCIO 
FERREIRA DE SOUZA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARE-
CIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018729  VL R$ 502,16 C/SEBAS-
TIANA MENDES NAVES, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APA-
RECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018696  VL R$ 5.306,46 C/
ANTONIO FERNANDO ROCHA LIMA, EM FV DE PREFEITURA MUNICI-
PAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018605  VL R$ 
1.428,69 C/JOSEFA DA SILVA MIRANDA, EM FV DE PREFEITURA MUNI-
CIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018623  VL R$ 
909,06 C/VALMIR PEREIRA DA SILVA, EM FV DE PREFEITURA MUNICI-
PAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018614  VL R$ 
2.165,05 C/ANSELMO PEREIRA DA SILVA SOBRINHO, EM FV DE PRE-
FEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20190018585  VL R$ 2.243,42 C/TORRES EMPREENDIMENTOS IMOBI-
LIARIOS  LTDA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018514  VL R$ 327,48 C/DOMINGOS 
MOURA OSORIO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018646  VL R$ 1.401,98 C/JEOVA LO-
PES DE JESUS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018663  VL R$ 557,36 C/CLAUDOMIRO 
ARAUJO DA SILVA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECI-
DA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018630  VL R$ 725,17 C/CLERIS-
TON PEREIRA CARVALHO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018515  VL R$ 352,52 C/
VALDEZ SANTOS RIBEIRO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018643  VL R$ 163,46 C/



Diário Oficial
Ano 5 - Nº 11497 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
16 de maio de 2019, quinta - feira

ROBERTO CARLOS DO NASCIMENTO, EM FV DE PREFEITURA MUNI-
CIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018549  VL R$ 
387,62 C/ANGELITA CRISTINA GONCALVES DA CRUZ, EM FV DE PRE-
FEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20190018599  VL R$ 928,71 C/CARMELINA DE PAULA OLIVEIRA, EM FV 
DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TI-
TULO 20190018772  VL R$ 1.691,95 C/ANESIO DOS SANTOS RODRIGUES, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20190018622  VL R$ 580,23 C/JOSE ANTONIO DA SILVA, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20190018574  VL R$ 190,52 C/VALDIR FRANCISCO RODRIGUES, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20190018706  VL R$ 1.022,49 C/VALMIR MENDES, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20190018615  VL R$ 901,01 C/JENI ANA DE SANTANA, EM FV DE PREFEI-
TURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20190018620  VL R$ 1.061,51 C/DIVINO ALBERTO LOURENCO DE SOU-
SA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;-
CDA Nº TITULO 20190018687  VL R$ 360,23 C/MARIA MADALENA MON-
TEIRO DA SILVA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018594  VL R$ 501,51 C/EVALDO DE 
CARVALHO LIMA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018741  VL R$ 648,29 C/TANGARA 
EMPREENDIMENTOS LTDA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018711  VL R$ 1.593,40 
C/ESPOLIO ARISTELINO BORGES, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL 
DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018579  VL R$ 804,01 
C/TORRES EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS  LTDA, EM FV DE PRE-
FEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20190018737  VL R$ 339,79 C/PAULO FERNANDO MOTA SANTOS, EM FV 
DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TI-
TULO 20190018667  VL R$ 894,76 C/GUSTAVO BRANDAO LUZITANO, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20190018694  VL R$ 252,20 C/DIVINA FELICIA MONTEIRO, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20190018698  VL R$ 376,82 C/JAIR CUSTODIO, EM FV DE PRE-
FEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20190018610  VL R$ 1.512,53 C/JOAQUIM FERREIRA DO NASCIMENTO, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20190018770  VL R$ 900,88 C/JOSEFINA SILVEIRA DA SILVA, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20190018656  VL R$ 2.490,98 C/MARIA ALCIVONE MARQUES, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20190018721  VL R$ 651,23 C/TEREZINHA TEIXEIRA BORBA, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20190018738  VL R$ 684,69 C/SEBASTIAO A. DE OLIVEIRA, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20190018541  VL R$ 580,38 C/DAUREANA MARTINS ALVES, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20190018689  VL R$ 650,89 C/VALPERINO JOSE RIBEIRO CA-
VALCANTE, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018680  VL R$ 363,23 C/MARIA  DE LUR-
DES MINARE NARTINS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APA-
RECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018522  VL R$ 685,48 C/
BRASCON - CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA., EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20190018631  VL R$ 770,67 C/OTAVIO BEZERRA DE MENEZES, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20190018759  VL R$ 3.013,15 C/CONSTRUREDE CONSTRUTORA LTDA., 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20190018528  VL R$ 700,18 C/EUROPEU PARTICIPACOES E 
EMPREENDIMENTOS LTDA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018699  VL R$ 416,54 C/
ROSIVANIA PEREIRA DA SILVA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL 
DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018551  VL R$ 
2.696,76 C/OSVALDO ARCANJO DE SANTOS, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018557  
VL R$ 1.047,25 C/AURELINA MARIA JOSE, EM FV DE PREFEITURA MU-
NICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018658  VL 
R$ 972,67 C/ZILDETE DA SILVA OLIVEIRA, EM FV DE PREFEITURA MU-
NICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018697  VL 
R$ 665,62 C/MULTIMOVEIS EMPREENDIMENTOS E PARTICIPACOES L, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20190018664  VL R$ 127,53 C/JOSE CANDIDO SOBRINHO, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20190018754  VL R$ 909,65 C/SANTA CECILIA EMPREENDIMEN-
TOS IMOBILIARIOS LT, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARE-
CIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018569  VL R$ 2.099,30 C/MAR-
CELLO BATISTA MACHADO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018636  VL R$ 1.228,53 
C/BEATRIZ CAMPOS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECI-
DA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018773  VL R$ 1.208,02 C/ESME-
RALDINO JOSE DA SILVA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APA-
RECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018678  VL R$ 733,82 C/

ELSON DE SOUZA SILVA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APA-
RECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018692  VL R$ 560,82 C/SO-
RAIA DE FARIA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018745  VL R$ 900,04 C/JOAO BOSCO 
ALVES AMORA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018675  VL R$ 936,42 C/ANANIAS 
DOS REIS SANTOS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECI-
DA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018763  VL R$ 714,47 C/CELSO 
PEDRO DA SILVA PEREIRA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018650  VL R$ 1.344,51 
C/JOAO LINO GOMES, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARE-
CIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018567  VL R$ 680,04 C/NOE-
MIA FERRAZ DE AGUIAR, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APA-
RECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018674  VL R$ 562,31 C/
CELES RODRIGUES DE CARVALHO, EM FV DE PREFEITURA MUNICI-
PAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018744  VL R$ 
510,16 C/WANESA MORAIS PIRES, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL 
DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018613  VL R$ 841,75 
C/MARILEI GUEDES DE PAIVA MIRANDA, EM FV DE PREFEITURA MU-
NICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018775  VL 
R$ 128,09 C/MARIA TEREZINHA DE JESUS, EM FV DE PREFEITURA MU-
NICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018532  VL 
R$ 74,57 C/WARLEY ALVES DE ANDRADE, EM FV DE PREFEITURA MU-
NICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20190018747  VL 
R$ 1.348,10 C/SANTA CECILIA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LT, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20190018726  VL R$ 381,50 C/IONE FERREIRA CAMPOS, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA.

Certifico, reportando-me aos dados, acima, que não tendo sido possível intimar os 
devedores no endereço indicado pelo apresentante, intimo-os, na forma do art. 15 
da lei 9.492/97 e provimento 07/2015 art.4, através do presente edital publicado 
no DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO e afixado neste Tabelionato, para virem 
pagar os títulos dentro do prazo de 1 dia útil, ficando já intimados dos respectivos 
protestos. Aparecida de Goiânia, 15 de Maio de 2019. - BERNARDO CRUZ 
SANTOS, Tabelião do REGISTRO DE PESSOAS JURÍDICAS, TÍTULOS, DO-
CUMENTOS E PROTESTOS E TABELIONATO 2º DE NOTAS DA COMAR-
CA DE APARECIDA DE GOIÂNIA-GO Sito a Av. Independência, Qd. Área Lt. 
01 Sala 01 Serra Dourada 4ª etapa (Aparecida Shopping). Fone:(62) 3283-1105 
ou 3283-1180.

PUBLICAÇÕES

AGRIPON BRASIL COMERCIO, DISTRIBUICAO DE FERTILIZANTES E 
INSUMOS AGROPECUARIOS LTDA - ME,  CNPJ n° 18.560.624/0001-29, tor-
na  público que requereu à Secretaria Municipal de Meio Ambiente de Aparecida 
de Goiânia a Licença Ambiental Simplificada (LAS),  para o serviço de comércio 
atacadista de defensivos agrícolas, adubos, fertilizantes e corretivos do solo, loca-
lizado  na Avenida  das Laranjeiras, Quadra  45,  Lote  12 –E,  Galpão 03,  Parque 
Primavera, Aparecida de Goiânia - GO. O empreendimento não se enquadra na 
Resolução CONAMA n° 001/86.

SORVETES QUERO MAIS LTDA, CNPJ  n° 12.146.509/0001-26, torna público 
que requereu  à Secretaria Municipal de  Meio Ambiente de Aparecida de Goiânia 
a Licença  Ambiental Simplificada (LAS), para  fabricação de sorvetes e outros 
gelados comestíveis, localizado na  Rua 5 E, s/n, Quadra 67, Lote 01, Sala 04, 
Garavelo Residencial Park, Aparecida de Goiânia - GO . O empreendimento não 
se enquadra na Resolução CONAMA n° 001/86.

COCOVIDA INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME CNPJ 
n° 17.757.003/0001-77, torna público que requereu à Secretaria Municipal de 
Meio Ambiente de Aparecida de Goiânia a Licença Ambiental Simplificada 
(LAS), para  fabricação de conservas de frutas,  fabricação de óleos vegetais em 
bruto, exceto óleo de milho, localizado na  Rua  43,   Quadra 38,  Lote  03,  Jardim 
Bela  Vista  Cntinuação,  Aparecida de Goiânia - GO. O empreendimento não se 
enquadra na Resolução CONAMA n° 001/86.

JW DE OLIVEIRA – CHOPERIA – ME,  CNPJ n° 11.093.670/0001-16, torna 
público que requereu à Secretaria Municipal de Meio Ambiente  de Aparecida de 
Goiânia  Licença Ambiental Simplificada (LAS),  para a atividade de  bares,  dis-
cotecas, danceterias, salões de dança e similares,  localizado na  Avenida  Liber-
dade, s/n, Quadra 70, Lote 50,  Aparecida de Goiânia - GO. O empreendimento 
não se enquadra na Resolução CONAMA n°001/86.



Diário Oficial
Ano 5 - Nº 11498 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
16 de maio de 2019, quinta - feira

Gustavo Mendanha Melo
Prefeito Municipal

Veter Martins Morais
Vice-Prefeito

Mayara Ferreira Marfim Mendanha
Secretária de Assistência Social 
Carlos Marden Moreira Lopes

Secretário de Administração
Ricardo Roberto Teixeira

Secretário de Articulação Política
Cleomar de Sousa Rocha

Secretário de Ciência, Tecnologia e Inovação
Rodrigo Gonzaga Caldas

Secretário de Desenvolvimento Econômico
Max Santos de Menezes

Secretário de Desenvolvimento Urbano
 Valéria Menezes Pettersen

Secretária de Educação e Cultura
Gerfeson Aragão de Melo

Secretário de Esporte, Lazer e Juventude 
André Luis Ferreira da Rosa

Secretário de Fazenda
Fábio Passaglia 

Secretário de Governo  

Mário José Vilela
Secretário de Infraestrutura
Claudio Everson da Silva 

Secretário de Meio Ambiente e Sustentabilidade 
Roberto Candido da Silva

Secretário de Mobilidade e Defesa Social 
Einstein Almeida F. Paniago 

Secretário  de Projetos e Captação de Recursos 
Jório Coelho Rios

Secretário de Planejamento e Regulação Urbana
Alessandro Leonardo Alvares Magalhães

Secretário de Saúde
Adriano Montovani de Oliveira

Secretário de Trabalho
Naira Andrade Rossi Lelis
Secretária de Transparência, 

Fiscalização e Controle
Olavo Noleto Alves  
Chefe da Casa Civil

Fábio Camargo Ferreira
Procurador Geral do Município
Tarcísio Francisco dos Santos 

Presidente AparecidaPREV

EDITADO PELA CASA CIVIL

Olavo Noleto Alves 
Chefe da Casa Civil

Ercia Lobo de Rezende
Chefe do Diário Oficial

Kaio Cézar Santos Aguiar
Editoração Gráfica

Victor Vinícius S. Cotrin
Editoração Gráfica

MANUTENÇÃO - DIRETORIA DE TECNOLOGIA 
DA INFORMAÇÃO (DTI)

Cleomar de Sousa Rocha
Secretário de Ciência, Tecnologia e Inovação

Cláudio M. Salles do Amaral
Diretor de Tecnologia da Informação

Rua Gervásio Pinheiro, APM Residencial Solar Central Park, CEP: 74.968-500, Aparecida de Goiânia, GO - Fone: (62) 3545-1233
www.aparecida.go.gov.br - Email: doe@aparecida.go.gov.br

EXPEDIENTE

NATUVALE ALIMENTOS LTDA - ME,  CNPJ n° 17.962.132/0001-05, torna 
público que requereu à Secretaria Municipal de Meio Ambiente de Aparecida de 
Goiânia a Licença Ambiental Simplificada  (LAS), para o serviço de fabricação 
de conservas de palmito, localizado  na Rua Dom Pedro II, Quadra  13, Lote  21, 
Casa 02,  Jardim Nova Era,  Aparecida de Goiânia - GO. O empreendimento não 
se enquadra na Resolução CONAMA  n° 001/86.


		2019-05-15T16:54:09-0300
	MUNICIPIO DE APARECIDA DE GOIANIA:01005727000124




